
EXP. No. CSM 2022-028

FECHA 16/02/2022

NRD N/T

FORM. NO.

RPE DGII (Itbis / Anticipo) TSS REGISTRO MERCANTIL DECLARACIÓN JURADA CARTA COMPROMISO

PUBLI MASTER, EIRL CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE

GLOBAL PROMO JO LE, SRL CUMPLE CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE

TRIM INVESTMENT, SRL CUMPLE CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE

BV & CIA, SRL CUMPLE CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE

GRUPO EMPRESARIAL SALEX, SRL CUMPLE CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 6,500 UNIDAD

LACITO EN CINTA TRICOLOR (ROJO, BLANCO Y AZUL) 
 
*CON LA CINTA DE 3 PULGADAS DE LARGO Y 1/2 PULGADAS DE ANCHO  
*CON UNA MINI CHAMBRA POR DETRÁS PARA SUJETAR EN LA ROPA  
*TAMAÑO DE LAZO TERMINADO ES DE 3 PULGADAS DE ALTO 
 
*SE REQUIERE ADJUNTAR MUESTRA DIGITAL EN LA PROPUESTA (IMÁGENES) 

RD$21.50 RD$139,750.00

Marca: TRIEX, MATERIAL 
NYLON
Entrega: En 3 partidas, del lunes 
21 hasta el miércoles 23 de 
febrero 2022
Garantía: Un (1) año por daños 
de fabricación luego de entregado 
en caso de desperfecto.
Cumple: No

RD$40.00 RD$260,000.00

Marca: N/I
Entrega: En 3 partidas, del lunes 
21 hasta el miércoles 23 de 
febrero 2022
Garantía: Por desperfecto de 
fabricación.
Cumple: Sí

RD$19.07 RD$123,955.00

Marca: N/I
Entrega: En 3 partidas, del lunes 
21 hasta el miércoles 23 de 
febrero 2022
Garantía: 15 días o por  daños de  
fabricación  luego  de entregado 
en caso de desperfecto.
Cumple: Sí

2 6,500 UNIDAD

LLAVERITOS EN MADERA DEL MAPA DE RD 
 
*LLAVERITOS EN MADERA OKUME 
*CON ARO METÁLICO UNIDO CON CADENA DE COLOR PLATA 
*EL MENSAJE QUE LLEVARÁN LOS LLAVEROS GRABADOS SERÁ: REPÚBLICA 
DOMINICANA Y DEBAJO 178 ANIVERSARIO 
*EL TAMAÑO DE LOS LLAVEROS ES 2.5 PULGADAS DE ANCHO 
*LOS LLAVEROS SERÁN COLOCADOS EN BOLSITAS TRANSPARENTES, AMARRADOS CON 
UN LACITO EN TELA TRICOLOR (ROJO, AZUL Y BLANCO), DE 1/2 PULGADA DE GROSOR. 
 
*SE REQUIERE ADJUNTAR MUESTRA DIGITAL EN LA PROPUESTA (IMAGEN)

RD$82.00 RD$533,000.00

Marca: N/I
Entrega:  en 3 partidas, del lunes 
21 hasta el miércoles 23 de 
febrero 2022
Garantía: por desperfecto de 
fabricación.
Cumple: No

RD$107.37 RD$697,905.00

Marca: N/I
Entrega: En 3 partidas, del lunes 
21 hasta el miércoles 23 de 
febrero 2022
Garantía: 15 días o por  daños de  
fabricación  luego  de entregado 
en caso de desperfecto.
Cumple: Sí

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) 

TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Comentario: Comentario: Comentario:

S/N D/F 31/01/2022, 04/02/2022

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: GERENCIA DE EVALUACIÓN DE DESEMPEÑO Y CLIMA ORGANIZACIONAL P/ PARA CONMEMORAR EL DÍA DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL.

EMPRESAS INVITADAS: 
TRECE (13) 

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

 VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OTROS ESPECIFICAR)

Revisado  por:         
Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora                                     

RD$821,860.00RD$793,000.00RD$139,750.00

TRIM INVESTMENT, SRL

No. Cant. UNIDAD DESCRIPCIÓN

PUBLI MASTER, EIRL

OFERTAS EVALUADAS POR LA GERENCIA DE EVALUACIÓN DE DESEMPEÑO Y CLIMA ORGANIZACIONAL 

*No cumple en el ítem 2, no oferta el tipo de madera requerido.

RD$164,905.00

Crédito a 30 días 

RD$25,155.00

Crédito a 30 días

RD$147,934.80

RD$969,794.80

Crédito a 30 días

*No cumple, ofertan una cinta de un tamaño diferente al solicitado.

RD$935,740.00

RD$142,740.00

Preparado por:
Alondra A. Alcántara
Analista

CONDICIONES GENERALES:
TIEMPO DE ENTREGA: EN 3 PARTIDAS, DEL LUNES 21 HASTA EL MIÉRCOLES 23 DE FEBRERO
CONDICIÓN DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS

GLOBAL PROMO JO LE, SRL

FECHA DE PUBLICACIÓN EN 
LA PÁGINA WEB: 09/02/2022

NO COTIZA



EXP. No. CSM 2022-028

FECHA 16/02/2022

NRD N/T

FORM. NO. S/N D/F 31/01/2022, 04/02/2022

RPE DGII (Itbis / Anticipo) TSS REGISTRO MERCANTIL DECLARACIÓN JURADA CARTA COMPROMISO

PUBLI MASTER, EIRL CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE

GLOBAL PROMO JO LE, SRL CUMPLE CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE

TRIM INVESTMENT, SRL CUMPLE CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE

BV & CIA, SRL CUMPLE CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE

GRUPO EMPRESARIAL SALEX, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 6,500 UNIDAD

LACITO EN CINTA TRICOLOR (ROJO, BLANCO Y AZUL) 
 
*CON LA CINTA DE 3 PULGADAS DE LARGO Y 1/2 PULGADAS DE ANCHO  
*CON UNA MINI CHAMBRA POR DETRÁS PARA SUJETAR EN LA ROPA  
*TAMAÑO DE LAZO TERMINADO ES DE 3 PULGADAS DE ALTO 
 
*SE REQUIERE ADJUNTAR MUESTRA DIGITAL EN LA PROPUESTA (IMÁGENES) 

RD$25.00 RD$162,500.00

Marca: N/I
Entrega: En 3 partidas, del lunes 
21 hasta el miércoles 23 de 
febrero 2022
Garantía: 6 meses por daños de 
fabricación luego de entregado en 
caso de desperfecto.
Cumple: Sí

RD$50.00 RD$325,000.00

Marca: N/I
Entrega:  en 3 partidas, del lunes 
21 hasta el miércoles 23 de 
febrero 2022
Garantía:  60 dias, por dañosde 
fabricación luego de entregado en 
caso de desperfecto.
Cumple: Sí

2 6,500 UNIDAD

LLAVERITOS EN MADERA DEL MAPA DE RD 
 
*LLAVERITOS EN MADERA OKUME 
*CON ARO METÁLICO UNIDO CON CADENA DE COLOR PLATA 
*EL MENSAJE QUE LLEVARÁN LOS LLAVEROS GRABADOS SERÁ: REPÚBLICA 
DOMINICANA Y DEBAJO 178 ANIVERSARIO 
*EL TAMAÑO DE LOS LLAVEROS ES 2.5 PULGADAS DE ANCHO 
*LOS LLAVEROS SERÁN COLOCADOS EN BOLSITAS TRANSPARENTES, AMARRADOS CON 
UN LACITO EN TELA TRICOLOR (ROJO, AZUL Y BLANCO), DE 1/2 PULGADA DE GROSOR. 
 
*SE REQUIERE ADJUNTAR MUESTRA DIGITAL EN LA PROPUESTA (IMAGEN)

RD$125.00 RD$812,500.00

Marca: N/I
Entrega: En 3 partidas, del lunes 
21 hasta el miércoles 23 de 
febrero 2022
Garantía: 6 meses por daños de 
fabricación luego de entregado en 
caso de desperfecto.
Cumple: Sí

RD$100.00 RD$650,000.00

Marca: N/I
Entrega:  en 3 partidas, del lunes 
21 hasta el miércoles 23 de 
febrero 2022
Garantía:  60 dias, por dañosde 
fabricación luego de entregado en 
caso de desperfecto.
Cumple: Sí

SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) 

TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Comentario: Comentario:Revisado  por:         
Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora                                     

OFERTAS EVALUADAS POR LA GERENCIA DE EVALUACIÓN DE DESEMPEÑO Y CLIMA ORGANIZACIONAL 

PROVEEDORES

Alondra A. Alcántara
Analista RD$1,150,500.00 RD$1,150,500.00

Crédito a 30 días Crédito a 30 días 

CONDICIONES GENERALES:
TIEMPO DE ENTREGA: EN 3 PARTIDAS, DEL LUNES 21 HASTA EL MIÉRCOLES 23 DE FEBRERO
CONDICIÓN DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS

RD$975,000.00 RD$975,000.00

Preparado por:

RD$175,500.00 RD$175,500.00

BV & CIA, SRL GRUPO EMPRESARIAL SALEX, SRL

FECHA DE PUBLICACIÓN 
EN LA PÁGINA WEB: 

09/02/2022

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: GERENCIA DE EVALUACIÓN DE DESEMPEÑO Y CLIMA ORGANIZACIONAL P/ PARA CONMEMORAR EL DÍA DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL.

EMPRESAS INVITADAS: 
TRECE (13) 

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

 VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

No. Cant. UNIDAD DESCRIPCIÓN


